
 

UCHWAŁA NR XXVI/186/09 

Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 25 marca 2009 r. 

 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia numerów i granic 

obwodowych komisji wyborczych. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2, 2a, 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547; z 2004 r. Nr 25, 
poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1760; z 2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055, Nr 159, poz. 1127; Nr 218, poz. 1592; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 112, poz. 766; z 2008 r. Nr 96, poz. 607, Nr 180, poz. 1111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Tworzy się stałe obwody głosowania na terenie Gminy Recz, określa ich granice i numery 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIX/194/02 Rady Miejskiej w Reczu z dnia 5 czerwca 2002 r. 
w sprawie utworzenia obwodów głosowania, ustalenia numerów i granic oraz wyznaczenia siedziby 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 43, poz. 911). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty. Egzemplarz uchwały podlega doręczeniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Szczecinie. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Leon Grzelak 



 

Załącznik do uchwały Nr XXVI/186/09 
Rady Miejskiej w Reczu 

z dnia 25 marca 2009 r. (poz. 988) 

 

 

NUMER OBWODU 

 

GRANICE OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

 

1 

Miasto Recz ulice: 

 

Aleja Wolności, Cicha, Choszczeńska, Chyża, Stefana  
Czarnieckiego, Jana Kochanowskiego, Marii  
Konopnickiej, Leśna, Lipowa, Lubanowska,  
Murarska, Owocowa, Podgórna, Polna, Promenada,  
Mikołaja Reja, Różana, Rybacka, Rynek, Rubinowa,  
Henryka Sienkiewicza, Juliusza Słowackiego,  
Srebrna, Stargardzka, Staromiejska, Stawowa,  
Szumin, Trzebiń, Tylna, Wolności, Wysoka, Zielna,  
Złota. 

 

2 

Miasto Recz ulice: 
 
Kolejowa, Ratuszowa, Słoneczna, Środkowa. 
 

3 

Miejscowości:  
 
Pomień /322/, Pomianka /0/, Rajsko /51/, 
Grabowiec /124/, Kraśnik /12/, Jarostowo /33/, 
Pamięcin /124/, Żeliszewo /99/, Chełpina /0/,  
Nętkowo /448/, Lubieniów /435/, Lestnica /5/, 
Rybnica /6/, Witosław /10/, Sokoliniec /409/, 
Sicko /180/, Trzebień /12/, Rybaki /182/,  
Sulibórz /157/, Słutowo /74/, Suliborek /85/, 
Wielgoszcz /38/, Zdbino /0/. 
 

 
 


